
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

KORPUSAS FILTRO JUMBO 10″ PRV 1″ - 61.07 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

Ar jūsų vandens šaltinis veikiamas tokių veiksnių, kaip: užteršimas, nuosėdos ar kvapai? GWS filtrų
korpusai yra pirmasis žingsnis siekiant patenkinti jūsų geriamojo vandens poreikius. Pagaminti iš
aukščiausios kokybės pirminių medžiagų ir sustiprinti, kad atlaikytų aukščiausią slėgį, GWS filtrų
korpusai gali būti naudojami su daugybe kasečių ir terpių. Korpusai skirti naudoti namuose,
restoranuose, pramonėje ir visur, kur reikia švaraus geriamojo vandens.

Filtrų korpusai:  10" ir 20" standartiniai ir jumbo
100 % pirminės medžiagos – polipropilenas arba akrilnitrilo stirenas (AS)
Galima įsigyti su NPT arba BSP jungtiis
O žiedas: Buna-N
Nepridėta jokių cheminių medžiagų, todėl korpusai yra sterilūs ir higieniški

  SAVYBĖS IR PRIVALUMAI

O formos žiedo konstrukcija su viena įpjova viršuje apsaugo nuo prispaudimo ir nuotėkio
Integruotas slėgio / išleidimo mygtukas (pasirinktinai)
Gaminant nepridedama jokių chemikalų, užtikrinant sterilius ir higieniškus korpusus
Korpuso dangtis su slėgio mažinimo vožtuvu (PRV)



1 colio nerūdijančio plieno jungties funkcija
PRV apsauginė plokštė, skirta apsaugai transportuojant
NSF sertifikatas

  TECHNINIŲ SPECIFIKACIJŲ DUOMENYS

Filtro korpuso aukštis: 10"
Jungtis: 1" BSP
Svoris: ∼ 2.5/2.9 kg

  Gamintojas: GWS

https://www.globalwatersolutions.com/products/water-treatment/purefer-filters/filter-housings/

